1606. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Adalbertus Twardo coriarius Praegae ad Varsaviam sito ortus ad recommendationem fam. Andreae Zurkowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1607. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Mathias |-Jakowicz-| <Lachowicz^a> coriarius Praegae ad Varsaviam sito ortus ad recommendationem fam. Andreae Zurkowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1608. Sub eodem actu.

Fam. Laurentius Antonius Has|-s-|ell <sutor> in civitate Tylca <in Prussia> oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Naygeldinger et Joannis Tinck sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. |-suscepit-| die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1609. Sub eodem actu.

Fam. Petrus Malliart Parisiis in |-Francia-| <Gallia> oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Mietelski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et

^a Późniejsza dop.

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1610. Ac. V. sabbatho pridie dom. *Quadragesimalis* die 6 mensis Martii A.D. 1756. Fam. Jacobus Orłowski sutor in <Prussia de> civitate Scitno oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Krauza sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C.A.V. die |-6 mensis Martii-| <hodierna in actu contenta> [s. 11] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1611. Ac. V. fer. quinta ante dom. Reminiscere prox. die 11 mensis Martii a.D. 1756. Fam. Joannes Cieslewski lanio de civitate <Lesnensi^a> ortus ad recommendationem fam. Thomae Kunecki senioris contubernii lanionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1612. Ac. V. fer. sexta ante dom. Laetare quadragesimalem prox. die 26 mensis Martii a.D. 1756.

Fam. Franciscus Krantz <horologifex> de civitate Viennensi |-nat-| ortus ad recommendationem fam. Joannis Hekiell senioris contubernii horologificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. mense prox. praeterito anno currente |-prox-| suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1613. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Plebankiewicz sartor de civitate Kazimierz dicto ortus ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 20 mensis Februarii anno currente suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1614. Sub eodem actu.

Fam. Leonardus Wispeg epphippiarius [s] ex |-Bohemia-| Varria ortus ad recommendationem fam. Joannes Gscheidter senioris contubernii epphippiariorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. | die 30 mensis Iunii anno prox. [s. 12] praeterito |-praestitito-| suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum

^a Dop. w pozostawionej luce.

et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1615. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Steinbichel mercator Gedani^a ortus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Felicis Dulfus S.R.M. consilarii et anteacti proconsulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 26 mensis Februarii anno |-prox. praeterito-| <currente> suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1616. Ac. V. fer. quinta ante dom. Palmarum prox. die 8 mensis Aprilis a.D. 1756.

Non solutum.

Fam. Antonius Filipecki chirurgus |-C.A.V.-| [...^b] ad recommendationem fam. Mathiae Kozubowski itidem chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 22 mensis Iunii a.D. 1754 suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1617. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Adalberti die 27 mensis Aprilis a.D. 1756.

Fam. Jacobus Frasinski pistor de civitate Szczytno ortus ad recommendationem fam. Andreae Męczynski itidem pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1618. Ac. V. fer. sexta pridie f. s. Stanislai episcopi die 7 mensis Maii a.D. 1756.

Non solutum.

[s. 13] Fam. Joannes Simon Do<r>fner |-hic Varsaviae-| manicarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Friderici Schröder manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1619. Ac. V. |-fer.-| sabbatho pridie dom. Rogationum die 22 mensis Maii a.D. 1756.

Fam. Joannes Szybrowski pistor de civitate Siborgensi in Varmia sita oriundus, ad recommendationem fam. Georgii Basner et Josephi Steyner pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^a W rkps.: Gedano.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1620. Ac. V. sabbatho post f. s. Joannis Baptistae prox. die 27¹ mensis Iunii a.D. 1756. Non solutum.

Fam. Mathaeus Zawacki sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Paliszewicz sutoris c.V. [-ius civile-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1621. Ac. V. fer. sexta post f. s. Laurentii martyris prox. die 13 mensis Augusti a.D. 1756. Extractus.

Fam. Lucas Rozycki hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Wolniewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1622. Ac. V. fer. sexta post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 10 mensis Septembris a.D. 1756. Non solutum.

Fam. Christophorus Obodowski sutor in <villa> Młęcín [-oriundus-] regali oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Zatorski et Joannis Strzeszynski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1623. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1756.

Fam. Nicolaus Lorrillard ex Gallia oriundus ad recommendationem nob. Joannis Francisci Ransonet mercatoris c.V. ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta [-suscepit-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 14]

1624. [-Ac. V. fer.-] Sub eodem actu.

Fam. Joannes Baptista Vaudeville Parisiis oriundus ad recommendationem hon. Francisci Meinone mercatoris c.V. ius civile C. istius A.V. die 25 mensis et anni currentium praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

¹ Powinno być: 26.

1625. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 18 mensis Novembris a.D. 1756.

Fam. Antonius Czaplac vitriarius Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Dominici Szwartz vitriarii c.V. ius civile C. istius A.V. die 20 <mensis> Februarii anno nunc currenti praestito fidelitatis iuramento |-i-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1626. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Catherinae virginis et martyris die 24 mensis Novembris a.D. 1756.

[s. 15] Fam. Antonius Hammerling sutor de civitate Blesen dicta oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freyd et Antonii Rost itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1627. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Luciae virginis die 14 mensis Decembris a.D. 1756.

Fam. Mathias Gerkot^a sutor de civitate Budeiowitz in Moravia oriundus ad recommendationem fam. Georgii Karl senioris contubernii sutorum nationis Germanae et Francisci Hennik sutoris c.V. |-fo-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D.] 1757

1628. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1757.

Extractus.

Fam. Georgius Gretz mercator |-in-| <de> civitate Schovensi oriundus ad recommendationem hon. Joannis Andrychowicz |-archi-| <scabini et> confraternitatis mercatorum civitatis istius senioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 5 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1629. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Kotowski sutor |-in civitate-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 5 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates

^a Popr. z: Gersot.

et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1630. Ac. V. fer. secunda ante f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum prox. die 17 mensis Ianuarii a.D. 1757.

Fam. Joannes Rzepecki |-ex-| <civis Solecensis> ex Hungaria oriundus ad recommendationem fam. Michałowski consulis Solecensis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis | Novembris |-currentium-| <prox. [s. 16] praeterito> susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1631. Ac. V. fer. sexta ante f. Bonificationis B.M.V. prox. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1757.

Fam. Joannes Baptista Claudel mercator, de civitate Louneville ad recommendationem hon. Joannis Roussau mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1632. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quinquagesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1757.

Fam. Mattheus Berent de civitate Seeburgensi in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Trangiel senioris contubernii epphipiariorum [s] civitatis istius <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C. istius A.V. die hodierna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1633. Sub eodem actu.

Fam. Adamus Koponka coriarius de civitate Wysogrodensi ortus ad recommendationem fam. Joannis Strzesinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad immunitates, <libertates> et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1634. Sub eodem actu.

Fam. Paulus Plaskowski Thorunii ortus ad recommendationem fam. Michałowski advocati Solecensis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui | quo quo tempore [s. 17] se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1635. Sub eodem actu.

Fam. Dominicus Brzozowski pellio de civitate Jaroslaviensi ortus ad recommendationem fam. Joannis Solminski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1636. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Zuhajewicz pellio de civitate Jaworowo dicto ortus ad recommendationem eiusdem ut supra praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1637. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Mathiae apostoli die 25 mensis Februarii a.D. 1757. Fam. Thomas Kurek lanio hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Błaszowski lanioris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1638. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Gutowski sartor de civitate Jaroslaviensi oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski seniores et Dereszkievicz thesaurarii contuberni sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 14 mensis Ianuarii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1639. Ac. V. fer. quarta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 9 mensis Martii a.D. 1757.

Nota bene.

Fam. Antonius Saveryn chirurgus hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Salvador mercatoris et Jacobi Nowicki chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1640. Sub eodem actu.

[s. 18] Fam. Laurentius Morawski mercator de civitate Nysmierzycensi oriundus, ad recommendationem hon. Gregorii Łyszkiewicz scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1641. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Snowalski sutor de civitate Gorenensi oriundus ad recommendationem fam. Simonis Broszkiewicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii anno praesenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1642. Ac. V. fer. quarta post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 16 mensis |-Aprilis-| <Martii> a.D. 1757.

Fam. Adalbertus Andrychowicz apothecarius Varsaviae ortus, ad recommendationem nob. et spb. Antonii Andrychowicz consulis civitatis istius parentis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 2 <mensis> Martii anno praesenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum, obtulit et declaravit.

1643. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Passionis quadragesimalis die 28 mensis Martii a.D. 1757.

Fam. Joannes Kintzel mercator |-C.V.-| de civitate Beren oriundus ad recommendationem hon. Joannis Thomae Andrychowicz scabini C.A.V. ius civile eiusdem civitatis die 17 mensis Februarii anno currente suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1644. Ac. V. fer. quinta ante dom. Conductus Paschae prox. die 14 mensis Aprilis a.D. 1757.

Extractus.

[s. 19]

Fam. Ludovicus Steckhllerner sutor Viennae oriundus ad recommendationem fam. Georgii Carl senioris et Michaelis Wilhelmi vicesenioris contubernii sutorum nationis Germanae C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1645. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Sitmann sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Georgii Carl senioris et Michaelis Wilhelmi vicesenioris contubernii sutorum C.A.V. nationis |-Polonae-| <Germanae> C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1646. Ac. V. fer. quarta post dom. Misericordiae prox. die 27 mensis Aprilis a.D. 1757. Extractus.

Fam. [-G-] Rochus Hönig sutor <Varsaviae oriundus> ad recommendationem fam. Francisci Hönig <parentis> sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1647. Ac. V. fer. quinta post dom. Misericordiae prox. die 28 mensis Aprilis a.D. 1757.

[s. 20] Fam. Paulus Rost sutor de civitate Racibor oriundus ad recommendationem fam. Georgi Karl senioris <contubernii sutorum> et Stephani Sziller sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi | ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1648. Ac. V. sabbatho pridie f. dom. Rogationum die 14 mensis Maii a.D. 1757.

Fam. Franciscus Hilkie ephippiarius [-CV-] de civitate Hamsa dicta oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Miller ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 5 mensis et anni currentium suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1649. Sub eodem actu.

Fam. Detricus Fridrich ephippiarius de civitate Berenborg oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Miller [-itidem-] ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 5 mensis et anni currentium suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1650. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Assumptionis in Coelum Christi Domini die 20 mensis Maii a.D. 1757.

Fam. Franciscus Remik pistor de civitate [-Rywel-] <Seeburgensi> in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Legra pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1651. Ac. V. fer. quinta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 2 mensis Iunii a.D. 1757.

Fam. Adamus Müller mensifex de civitate Meykamer dicta oriundus [-ad recommendationem-] ad recommendationem fam. Kuhn itidem mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit,

ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1652. Ac. V. fer. quarta¹ ante f. <Nativitatis> s. Joannis Baptistae prox. die 23 mensis Iunii a.D. 1757.

Fam. Stanislaus Piwkiewicz pennifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [s. 21] Andreae Kubalski pennificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1653. Ac. V. fer. secunda ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1757.

Fam. Simon Słominski <sutor C.V.A.> de civitate Maciejewicensi oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Kopczynski et Lucae Macikiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1654. Ac. Varsaviae fer. quarta post f. s. Ignatii confessoris prox. die 3 mensis Augusti a.D. 1757.

Fam. Jacobus Le Neutre mercator Parisiis oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Rosseau mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 mensis Iulii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1655. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Byczkowski mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Stanisłai Szymanski senioris collegii viginti virorum et fam. [Adalberti] Lobert [-mercatoris c.V.-] <viginti viri civitatis istius> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Iulii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1656. Ac. V. [-post-] <fer. sexta in crastino> f. s. Aegidii abbatis [-prox.-] die 2 mensis Septembris a.D. 1757. S. 22

| Fam. Laurentius Paszkowski sutor Lublini oriundus ad recommendationem fam. [s. 22] Adalberti Wnekowicz et Simonis Broskiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu[-nun-] contenta

¹ Powinno być: quinta.

suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1657. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Exaltationis S. Crucis die 15 mensis Septembris a.D. 1757.

Non solutum.

Fam. Joannes Fayfer sutor de civitate Bamberg in Germania sito oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Szayder senioris contubernii sutorum [-Germanae-] nationis Germanae, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1658. Ac. V. fer. secunda post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 19 mensis Septembris a.D. 1757.

Fam. Michael Siarkiewicz lanio hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Siarka et Jacobi Choynecki lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1659. Sub eodem actu.

[s. 23] Fam. Antonius Lesniewicz figulus hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Zdybałowicz figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1660. Ac. V. fer. tertia post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 20 mensis Septembris a.D. 1757.

Fam. Adalbertus Kuberowicz sartor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Tulinski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 Februarii anno [-D.-] 1747 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1661. Ac. V. sabbatho post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 1 mensis Octobris a.D. 1757.

Fam. Joannes Rautensztrau^{ch} mercator [-C.V.-] hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 21 mensis Septembris anno currenti suscepit,

^a Dop. późniejsza.

ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1662. Ac. V. fer. secunda post f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 17 mensis Octobris a.D. 1757.

Fam. Jacobus Jackowski <sutor> Lublini oriundus ad recommendationem fam. Francisci Skurski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile |-civitatis-| C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro | possibilitate facultatum suarum hac in civitate [s. 24] sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1663. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Valentinus Wolski <sutor> de civitate Chciow oriundus ad recommendationem fam. Francisci Skurski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1664. Ac. V. fer. quinta post f. s. Lucae evangelistae prox. die 20 mensis Octobris a.D. 1757.

Fam. Georgius |-Szchalleben-| <Sachtleben> |-mercator-| Torunii oriundus, ius civile C. istius A.V. die 29 mensis Ianuarii a.D. 1756 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1665. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 16 mensis Novembris a.D. 1757.

Extractus.

Fam. Franciscus Stanisio<w>ski mercator de civitate Cracoviensi oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Wittoff consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1666. Ac. V. fer. secunda post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 12 mensis Decembris a.D. 1757.

| Fam. Michael Choynecki lanio hic Varsaviae oriundus |-ius-| ad recommendationem [s. 25] fam. Thomae Kunecki lanionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore

producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1667. Ac. V. fer. sexta post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 16 mensis Decembris a.D. 1757.

Fam. <Thomas> Jankowski figulus de <civitate> Kiszpork oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Zdybałowicz itidem figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 12 mensis Decembris et anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1758]

1668. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox. die 14 mensis Februarii a.D. 1758. Extractus.

Fam. Joannes Syszczyński chirurgus de civitate Frambourg in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Henrici Gilhaus et Andrae Zonenborn mensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1669. Ac. V. fer. |sexta| quinta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 16 mensis Februarii a.D. 1758.

[s. 26] | Fam. Stanislaus Jedrzejowicz mercator Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Theodori Jedrzejowicz consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1670. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1758.

Fam. Joannes Berendt coriarius Regiomonto oriundus ad recommendationem fam. Joannis Simeonis Dooffner manicarii c.V. praestito fidelitatis <et obedientiae> iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1671. Ac. V. sabbatho ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1758.

Fam. Lucas Kozłowski chirurgus de civitate Piątek oriundus ad recommendationem fam. Fanislawski itidem hirurgi [s] c. |c.-| C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates

et privilegia, quibus |con|caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |se| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis <se> acquisitum obtulit et declaravit.

1672. Ac. V. fer. quinta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 23 mensis Februarii a.D. 1758.

Fam. Fridericus B<r>ryx mensifex <de civitate> Kenixhoffen oriundus ad recommendationem fam. Rotter viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |hodierna| 21 mensis Februarii anni currentium suscepit, ad libertates, |et| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1673. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Dobrowolski de civitate Sanok oriundus ad recommendationem nob. et spb. Francisci Witthoff consulis et thesaurarii C. istius A.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 21 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

[s. 27]

1674. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Zader mensifex de civitate Tyroli oriundus, ad recommendationem fam. Rotter viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 21 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1675. Ac. V. sabbatho pridie dom. Oculi quadragesimalis die 25 mensis Februarii a.D. 1758.

Fam. Jacobus Greyber mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski sartoris <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 21 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1676. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Stanislaus Koszubowicz pellio, de civitate Zakluczyn oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Sołominski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 17 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

1677. Ac. V. fer. quarta post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 1 mensis Martii a.D. 1758.

Non solutum.

Fam. Joannes Gołdowski mercator ex Albania oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Nektary c. mercatoris A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis Februarii |et-| anni currentis susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1678. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Palmarum quadragesimalis die 20 mensis Martii a.D. 1758.

[s. 28] Fam. Carolus Nowacki sutor de civitate Zamość oriundus ad recommendationem fam. Casimiri|um-| Gancarski et Jacobi|um-| Przędziecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1679. Ac. V. fer. quarta post dom. Iubilate prox. die 19 mensis Aprilis a.D. 1758.

Fam. Stanislaus Heckel horologifex hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Kugemus et Francisci Krantz itidem horologificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive |in-| illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1680. Ac. V. fer. quinta post dom. Iubilate prox. die 20 mensis Aprilis a.D. 1758.

Fam. Gregorius Kotek lanio hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kunecki senioris contubernii lanionum et Martini Rug itidem lanionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1681. Ac. V. sabbatho pridie dom. Cantate die 22 mensis Aprilis a.D. 1758. S.29

[s. 29] | Fam. Christianus Bochenski pistor de civitate Rasen|-g-|urg oriundus ad recommendationem fam. Adalbertus Bochenski itidem pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anni currentium susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1682. Ac. V. sabbatho pridie dom. Rogationum die 29 mensis Aprilis a.D. 1758.

Hon. Casimirus Fryze apothecarius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephii Antonii Loupia consulis civitatis |-istius-| A.V. praestito fidelitatis

et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 5 mensis Februarii anno 1757 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1683. Ac. V. fer. quarta pridie f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 24 mensis Maii a.D. 1758.

Fam. Josephus Gittar mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Schvalie mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 23 mensis [-Maii-] <et> anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive [-in-] illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1684. Ac. V. fer. quinta ipsa octava f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 1 mensis Iunii a.D. 1758.

Nob. Ludovicus Gabar medico hirurgus [s] ex Gallia ori<undus>, ad recommendationem fam. Antonii Schvalie mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 7 mensis Novembris immediate praeterito 1757 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est [s. 30] literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1685. Sub eodem actu.

Fam. Paulus Sakowicz sutor de civitate Branscensi oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz et Dominici Kalizynski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. anno 1754 in [-Octobri-] mense Octobri suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1686. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1758. Extractus.

Fam. Joannes Knoble sutor in civitate Brunsbergensi oriundus ad recomenationem fam. Nicolai Nageldiner itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 1 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1687. Ac. V. fer. sexta post f. s. Petri in Vinculis prox. die 4 mensis Augusti a.D. 1758.

Fam. Simon Trzcinski sutor de civitate Livensi oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Przezdziecki et Francisci Skurski sutorum c.V. praestito [-corporali-] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate

facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1688. Ac. V. fer. secunda pridie f. Assumptionis in Coelum B.M.V. die 14 mensis Augusti a.D. 1758.

[s. 31] Fam. Martinus Chynoski ensifex [-c.V.-] de civitate <Goniądzensi^a> oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Wolniewicz <sartoris> et Jacobi Zaiączkowski ensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1689. Ac. V. [-fer. sexta-] <sabbatho> post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 19 mensis Augusti a.D. 1758.

Fam. Hiacintus Sapinski hirurgus [s] in civitate Wyszkw oriundus ad recommendationem fam. Antonii Filipecki viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 11 mensis Augusti anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1690. Ac. V. [-in-] <fer.> quinta in vigilia f. Nativitatis B.M.V. die 7 mensis Septembris a.D. 1758.

Fam. Antonius Suchocki sutor de civitate Krotoszyn oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Kwiatkowski <itidem> sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1691. Ac. V. sabbatho ante f. s. Thomae apostoli prox. die 16 mensis Decembris a.D. 1758.

Fam. Stanislaus Karasinski compactator Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Łukaszewski compactatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1692. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1758.

[s. 32] Fam. Gaspar Wiesiołowski mercator Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Burakowski scabini civitatis istius [-A.V.-] praestito fidei | tatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo

^a Dop. w pozostawionej luce.

quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1693. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Thomae apostoli prox. die 19 mensis Decembris a.D. 1758.

Fam. Georgius Gonitz serrifaber in civitate Pest oriundus ad recommendationem fam. Joannis Choczewicz et Francisci Kitkiewicz serrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1759]

1694. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1759.

Fam. Paulus Sutkowski <frenifex> Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Iwanowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1695. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 12 mensis Ianuarii a.D. 1759.

Fam. Michael Jagetta Ianio, Lublinensis, ad recommendationem fam. Simonis Siarka senioris contubernii Ianionum et Andreae Legra pistoris c. C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1696. Ac. V. sabbatho post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 13 mensis Ianuarii a.D. 1759.

Fam. Franciscus Witt sutor in civitate Gutstad in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Freyd et Antonii Hamerling sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-istius-] A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 33]

1697. Ac. Vasraviae fer. sexta ante f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 19 mensis Ianuarii a.D. 1759.

Fam. Thomas Kleyn ferrifaber in civitate Zyborg in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Kierz ferrifabris et Andreae Wasilewski mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius istius [-suscepit-] die 14 mensis Decembris anno immediate elapso 1758 suscepit, ad libertates, immunitates

et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1698. Ac. V. fer. sexta post f. s. Valentini praesbyteri et martyris prox. die 16 mensis Februarii a.D. 1759.

Fam. Joannes Nord carpentarius in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Friderici Dietrich ephipiarii [s] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 16 mensis Februarii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1699. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1759.

[s. 34] Fam. Joannes Nowacki sutor in civitate Zamość oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Ganczarski c.V. itidem sutoris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1700. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Philippus Krolikowski^a sutor Cracoviensis ad recommendationem fam. Nicolai Kwiatkowski itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1701. Sub eodem.

Fam. Bartholomaeus Liposz|-y|-nski sutor in civitate Sokołów oriundus ad recommendationem fam. Antonii Tyll sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 17 Februarii anno <nunc currente> |-praeterito-| 1759^b suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.